di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA, in favore della Falegnameria Lampa 

Aristodemo di Lampa Daniele P.I. 01955810567, per l’importo complessivo di € 25.300,00 

(venticinquemilatrecento/00) di cui € 200,00 oneri per la sicurezza il tutto I.V.A esclusa;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il Segretariato